ข้อ 5 ผู้ว่าจ้างตกลงจ้างผู้รับจ้างประกอบอาหารกลางวัน  ตามโครงการอาหารกลางวัน จำนวน 81 วัน ค่า

จ้างวันละ 500 บาท  เป็นเงินท้ังส้ิน  40,500- บาท (ส่ีหม่ืนห้าร้อยบาทถ้วน) และกำหนดการจ่ายเงินเป็นงวด ๆ   

(งวดละ 5 วัน  ท้ังหมด  16 งวด  และงวดสุดท้าย 1 วัน) 

​ งวดแรก  เป็นจำนวนเงิน  2,500 บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) 

เม่ือผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานประกอบอาหารกลางวันฯ ให้แล้วเสร็จภายในวันท่ี  11  มิถุนายน  2561 

​ งวดท่ี 2  เป็นจำนวนเงิน  2,500 บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) 

เม่ือผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานประกอบอาหารกลางวันฯ ให้แล้วเสร็จภายในวันท่ี  18  มิถุนายน  2561 

​ งวดท่ี 3    เป็นจำนวนเงิน  2,500 บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) 

เม่ือผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานประกอบอาหารกลางวันฯ ให้แล้วเสร็จภายในวันท่ี  25  มิถุนายน  2561 

​ งวดท่ี 4    เป็นจำนวนเงิน  2,500 บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) 

เม่ือผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานประกอบอาหารกลางวันฯ ให้แล้วเสร็จภายในวันท่ี  2  กรกฎาคม  2561 

​ งวดท่ี 5  เป็นจำนวนเงิน  2,500 บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) 

เม่ือผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานประกอบอาหารกลางวันฯ ให้แล้วเสร็จภายในวันท่ี  9  กรกฎาคม  2561 

​ งวดท่ี 6  เป็นจำนวนเงิน  2,500 บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) 

เม่ือผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานประกอบอาหารกลางวันฯ ให้แล้วเสร็จภายในวันท่ี  16  กรกฎาคม  2561 

​ งวดท่ี 7  เป็นจำนวนเงิน  2,500 บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) 

เม่ือผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานประกอบอาหารกลางวันฯ ให้แล้วเสร็จภายในวันท่ี  23  กรกฎาคม  2561 

​ งวดท่ี 8  เป็นจำนวนเงิน  2,500 บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) 

เม่ือผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานประกอบอาหารกลางวันฯ ให้แล้วเสร็จภายในวันท่ี  1  สิงหาคม  2561 

​ งวดท่ี 9  เป็นจำนวนเงิน  2,500 บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) 

เม่ือผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานประกอบอาหารกลางวันฯ ให้แล้วเสร็จภายในวันท่ี  8  สิงหาคม  2561 

​ งวดท่ี 10  เป็นจำนวนเงิน  2,500 บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) 

เม่ือผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานประกอบอาหารกลางวันฯ ให้แล้วเสร็จภายในวันท่ี  10  สิงหาคม  2561 

​  

งวดท่ี 11  เป็นจำนวนเงิน  2,500 บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) 

เม่ือผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานประกอบอาหารกลางวันฯ ให้แล้วเสร็จภายในวันท่ี  23  สิงหาคม  2561 

​ งวดท่ี 12  เป็นจำนวนเงิน  2,500 บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) 

เม่ือผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานประกอบอาหารกลางวันฯ ให้แล้วเสร็จภายในวันท่ี  30  สิงหาคม  2561 

​ งวดท่ี 13  เป็นจำนวนเงิน  2,500 บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน)